Na základě provedené detailní analýzy vychází obvyklá cena nemovitostí sestávajících
z nebytové jednotky č. 517/18 v budově č.p. 517. Saratovská 19. včetně podílu 264/7187 na
blldově č.p. 517 a pozeniku parc.č. 1052. kat. území Strašnice, Městská část Praha 10, hlavni
město Praha, k datu 12.10.2020 na čhthi:

1 584 000,00 KČ
Slovy: jeden milión pět set osmdesát Čtyři

tisíc korun českých.
Strana 9 z celkového počtu 14 sti'an.

Stanovení ob)yklé ceny nemovitostísestávajía"ch z nebyľ'ovéjednotky č. 51 7/18 v budově
č.p. 51 7, kat. území Strašnice, Městská část 1Míha 10, hlavni město Fhíha:

Odhadnutá obvyklá cena byla stanovena ke dni 12.10.2020, s platností do

[...]

j¢ součamá abvyklá cena nemovĹtos1Ĺ scstávajícÍch z
jcdnntky č. 517/18 y budově č,p. 517. Saratovská 19, včetně podílu 264/71 97 na budově č.p.
517 š pozemku parcč, 1052. kat, území Stmšníůe. Měmská část Práhä JO. k daiu 29.1,2021
shodná s obvvklou ctnou k dani 1?-10,?020 a Činí částku:

l 584 000,00 Kč
Slow: jeden milión pět set osmdesát Čtyři tisíc

korun českých.
TM!! cena je platná pro cctý kakndářni rok ZU21.

Do&tek k vypmcován d|be 29.1.2021.

'%=:y '

Ing. Jmmír Ryska. CSc,
160 00 Praha 6, Půlkruhová 14

Doc.lng. Jaromír Ryska, CSc.
160 00 Praha 6, Půlkruhová 813/34
zndec z Q1x'm a

Č.z.d.:

[...]

činím závěr, Že obvyklá cena nemovitostí sestávajících z
nebytové jednotky č. ] 749/22 v budově č.p. 1749, Záběhlická ulice 39, včetně podílu 653/6775
na budově č.p. 1749 a pozemku parcč. 201, kat. území Zábčhlice, Městská část Praha 10. hlavní
město Praha, činila k datu 22.3.2021 Částku:

2 034 750,00 Kč
Slovy: dva milióny třicet Čtyři tisíc sedm set

padesát korun českých.
Z této celkové částky činí podíl 653/6775 pozemku parc.č. 201 patřící k nebytové

jednotce č. 1749/22 k datu 22.3.2021 částku:
"° "°¶°° "'·

Doc. Ing. Jaromír Ryska. CSc.
znalec

.

V"
Stanoven/obvyklé ceny nemovitost/ sestáva/íc/ch z nebytovéjedllo/k)' č.

[...]

Na základě provedené detailní anäjýQ' vychází obvyklá cena nemovitosti sestávajících
z nebytové jednotky č. 1749/22 v budově č.p. 1749. Záběhlická ulice 39 včetně podílu 653/6775
na budově č.p. 1749 a pozemku parc.č. 201, kat. území Záběhlice, Městská část Praha 10, hlavni
město Praha. k datu 22.3.2021 na částku:

2 034 750,00 Kč
Slovy: dva milióny třicet Čtyři tisíc sedm set

padesát korun českých.
Z této celkové částky činí podíl 653/6775 pozemku parc.č. 201 patřící k nebytové

jednotce č. 1749/22 v budově č.p. 1749. Záběhlická ulice 39. kat. území Záběhlice, Městská
část Praha 10, hlavní město Praha, k datu 22.3.2021 částku:

170 560,00 Kč.